
EKL Kymen piiri Kymen piirin rannaltaonkikilpailut pe 13.8.2021 Lauritsala

TULOKSET

Naiset alle 70 vuotta
1. Lonka Pirkko Hamina 1483

2. Moilanen Esteri Hamina 1094

3. Juopperi Saila Hamina 879

4. Hämäläinen Irma Parikkala 531

5. Nord-Pousi Peggy Hamina 425

yhteensä 4412

Naiset yli 70 vuotta
1. Huhtiniemi Terttu Lappeenranta 1643

2. Härkönen Salli Ruokolahti 1506

3. Tikka Eija Lappeenranta 1169

4. Leinonen Pirkko Lappeenranta 841

5. Turkki Ritva Lauritsala 737

6. Tynkkynen Maija Parikkala 436

7. Mättö Ulla Lappeenranta 0

yhteensä 6332

Miehet alle 70 vuotta
1. Jäppinen Martti Ruokolahti 2566

2. Weckström Kari Hamina 2437

3. Pirinen Osmo Hamina 1338

4. Turunen Pekka Lappeenranta 1271

5. Pousi Juha Hamina 1192

6. Takanen Markku Hamina 1086

7. Ahola Yrjö Hamina 965

8. Peltonen Aimo Hamina 407

9. Seppänen Tenho Hamina 337

yhteensä 11599

Miehet yli 70 vuotta
1. Suntio Mauri Hamina 3099

2. Poutanen Vesa Lappeenranta 3076

3. Hämäläinen Pertti Parikkala 2933

4. Liukko Kari Lappeenranta 2623

5. Kotiranta Erkki Hamina 2265

6. Mättö Martti Ruokolahti 2184

7. Potinkara Aarne Joutseno 2051

8. Sikiö Auvo Ruokolahti 1789

9. Paukkunen Ossi Lappeenranta 1766

10. Myllys Pertti Lauritsala 1674

11. Hostikka Tauno Hamina 1651

12. Montonen Hannu Hamina 1641

13. Hulkkonen Veikko Ruokolahti 1505

14. Japola Esko Joutseno 1469

15. Huhtiniemi Jorma Lappeenranta 1233

16. Tohmo Vesa Hamina 1089

17. Ovaska Erkki Hamina 856

18. Korhonen Leo Lappeenranta 854

19. Pitkänen Pertti Parikkala 770



20. Paakkunainen Erkki Parikkala 572

21. Tonder Jorma Joutseno 509

22. Härkönen Kyösti Ruokolahti 485

23. Simpura Martti Parikkala 248

24. Rosendahl Matti Hamina 202

25. Korttela Markku Lappeenranta 0

yhteensä 36544

Saalis yhteensä

Naiset alle 70 vuotta 4412

Naiset yli 70 vuotta 6332

Miehet alle 70 vuotta 11599

Miehet yli 70 vuotta 36544

yhteensä 58887

Suurin saalis Suntio Mauri Hamina 3099

Joukkuetulokset
Naiset alle 70 vuotta joukkue

1. Hamina 1. 1

Lonka Pirkko 1483

Moilanen Esteri 1094

Juopperi Saila 879

yhteensä 3456

Naiset yli 70 vuotta joukkue

1. Lappeenranta 1. 1

Huhtiniemi Terttu 1643

Tikka Eija 1169

Leinonen Pirkko 842

yhteensä 3654

Miehet alle 70 vuotta joukkue

1. Hamina 1

Weckstöm Kari 2437

Ahola Yrjö 965

Seppänen Tenho 337

3739

2. Hamina 2

Pirinen Osmo 1338

Pousi Juha 1192

Takanen Markku 1086

yhteensä 3616

Miehet yli 70 vuotta joukkue

1. Hamina 1

Suntio Mauri 3099

Kotiranta Erkki 2265

Hostikka Tauno 1651

yhteensä 7015

2. Ruokolahti 1

Mättö Martti 2184

Sikiö Auvo 1789



Hulkkonen Veikko 1505

5478

3. Lappeenranta 1

Liukko Kari 2623

Paukkunen Ossi 1766

Korhonen Leo 854

5243

4. Joutseno 1

Potinkara Aarne 2051

Japola Esko 1469

Tonder Jorma 509

4029

5. Parikkala 1

Hämäläinen Pertti 2933

Paakkunainen Erkki 572

Simpura Martti 248

3753

6. Hamina 2

Montonen Hannu 1641

Tohmo vesa 1089

Ovaska Erkki 856

yhteensä 3586

Osanottajat

Naiset alle 70 vuotta 5

Naiset yli 70 vuotta 7

Miehet alle 70 vuotta 9

Miehet yli 70 vuotta 25

yhteensä 46


